
 

店舗移転及び電話番号変更のお知らせ 

 

 

 

拝啓 秋涼の候 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます 

さて 弊社は業務拡大に伴い このたび下記に移転することとなりました 

これを機に さらなる業務の拡大を図ると共に 皆様のご期待に添えますよう社員一同精一杯努めて参る

所存でございますので これまで同様ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

なお 新店舗は下記になりますので お近くにお越しの際はどうぞお気軽にお立ち寄りください  

又 移転に伴い電話番号も変更になりますのでよろしく願いたします 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

                                           敬 具 

 

 

 

 

 

平成 26 年 10 月 吉 日 

移転先 〒213-0011 川崎市高津区久本 1-6-4 （溝の口駅徒歩３分） 

新電話 044（871）7711（代表）  旧 044（299）9901 

新 FAX 044（871）7712      旧 044（299）9902 

屋 号 THE！賃貸 SHOP 

移転日 平成 26 年 10 月 23 日 

 

 

 

                        

                                 

THE! 賃貸 SHOP 溝の口店 

株式会社川崎 CITY 不動産 

  


